檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

耕莘健康管理專科學校　函

地址：(新店)23143新北市新店區民族路112

號(宜蘭)26646宜蘭縣三星鄉尚武村

健富路二段407號

聯絡人：徐慧嫻

電子信箱：michelle@ctcn.edu.tw

聯絡電話：02-2219-1131*5213

傳真電話：02-2219-8074

受文者：臺北市立東湖國民中學

發文日期：中華民國108年1月11日

發文字號：耕教字第1080000296號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：計畫書及報名表(1081200019_1_計畫書及報名表.odt)

主旨：敬邀貴校國中部學生、家長及教師至本校免費參加「五專

入學管道說明會」，敬請查照辦理。

說明：

一、為使國中端學生、家長及教師能更加瞭解五專的入學管道

，本校擬辦理說明會，針對108學年度「全國五專優先免

試(優免)入學」及「北區五專免式入學」之報名方法及各

項目配分方式進行較詳細之說明。

二、詳細說明會內容、時間及報名方法如附件。

三、本說明會為免費的活動，敬請貴校協助推廣，並鼓勵師生

及家長踴躍報名參加。

四、本校亦可配合貴校時間(晚間亦可)，於108/02/11(一)起

至108/06/18(二)間，安排講師免費至貴校辦理說明會，意

者請洽本校聯絡人。

正本：臺北市立三民國民中學、臺北市立士林國民中學、臺北市立大同高級中學、臺北

市立大安國民中學、臺北市立大直高級中學、臺北市立大理高級中學、臺北市立

中山國民中學、臺北市立中正國民中學、臺北市立中崙高級中學、臺北市立五常

國民中學、臺北市立仁愛國民中學、臺北市立介壽國民中學、臺北市立內湖國民

0

東湖國中 1080111

*PWAA1086000288*

45

第2頁，共2頁

裝

訂

線

中學、臺北市立天母國民中學、臺北市立木柵國民中學、臺北市立北安國民中學

、臺北市立北投國民中學、臺北市立北政國民中學、臺北市立古亭國民中學、臺

北市立弘道國民中學、臺北市立民生國民中學、臺北市立民族國民中學、臺北市

立民權國民中學、臺北市立永吉國民中學、臺北市立石牌國民中學、臺北市立成

淵高級中學、臺北市立成德國民中學、臺北市立百齡高級中學、臺北市立至善國

民中學、臺北市立西松高級中學、臺北市立西湖國民中學、臺北市立和平高級中

學、臺北市立忠孝國民中學、臺北市立明湖國民中學、臺北市立明德國民中學、

臺北市立東湖國民中學、臺北市立芳和實驗國民中學、臺北市立金華國民中學、

臺北市立長安國民中學、臺北市立信義國民中學、臺北市立南門國民中學、臺北

市立南港高級中學、臺北市立建成國民中學、臺北市立重慶國民中學、臺北市立

格致國民中學、臺北市立桃源國民中學、臺北市立敦化國民中學、臺北市立景美

國民中學、臺北市立景興國民中學、臺北市立陽明高級中學、臺北市立新民國民

中學、臺北市立新興國民中學、新北市立五峰國民中學、新北市立永和國民中學

、新北市立福和國民中學、新北市立錦和高級中學、新北市立海山高級中學、新

北市立達觀國民中小學、新北市立中山國民中學、新北市立中和國民中學、新北

市立文山國民中學、新北市立三峽國民中學、新北市立三和國民中學、新北市立

中平國民中學、新北市立佳林國民中學、新北市立自強國民中學、新北市立土城

國民中學、新北市立大觀國民中學、新北市立安溪國民中學、新北市立江翠國民

中學、新北市立忠孝國民中學、新北市立重慶國民中學、新北市立深坑國民中學

、新北市立新埔國民中學、新北市立新莊國民中學、新北市立溪崑國民中學、新

北市立漳和國民中學、新北市立碧華國民中學、新北市立積穗國民中學、新北市

立蘆洲國民中學、新北市立鶯歌國民中學、新北市立鷺江國民中學、新北市立中

正國民中學、新北市立清水高級中學、新北市立永平高級中學、新北市立安康高

級中學、新北市立丹鳳高級中學、新北市立光復高級中學、新北市立三民高級中

學、新北市立明德高級中學、天主教崇光學校財團法人新北市崇光女子高級中學

、時雨學校財團法人新北市私立時雨高級中學、宜蘭縣立三星國民中學、宜蘭縣

立大同國民中學、宜蘭縣立中華國民中學、宜蘭縣立五結國民中學、宜蘭縣立文

化國民中學、宜蘭縣立冬山國民中學、宜蘭縣立利澤國民中學、宜蘭縣立吳沙國

民中學、宜蘭縣立壯圍國民中學、宜蘭縣立宜蘭國民中學、宜蘭縣立東光國民中

學、宜蘭縣立南安國民中學、宜蘭縣立員山國民中學、宜蘭縣立國華國民中學、

宜蘭縣立凱旋國民中學、宜蘭縣立復興國民中學、宜蘭縣立順安國民中學、宜蘭

縣立興中國民中學、宜蘭縣立頭城國民中學、宜蘭縣立礁溪國民中學、宜蘭縣立

羅東國民中學、宜蘭縣立蘇澳國民中學、宜蘭縣立南澳高級中學、宜蘭縣立內城

國民中小學、宜蘭縣立慈心華德福教育實驗高級中等學校、宜蘭縣立人文國民中

小學、中道學校財團法人宜蘭縣中道高級中學、宜蘭縣私立慧燈高級中學、桃園

市立慈文國民中學、桃園市立福豐國民中學、臺北市私立再興高級中學、桃園市

立建國國民中學、桃園市立桃園國民中學、桃園市立大有國民中學、桃園市立內

壢國民中學

副本： 2019-01-11
14:24:47

校長 林　淑　玟